招商基金管理有限公司关于招商保证金快线货币市场基金
部分证券公司交易佣金设置为零的提示性公告
招商保证金快线货币市场基金（以下简称“招商保证金快线”；交易代码：159003）将于2014年10月20日上市，现就有关交易费用事宜提示如下：

 1、 深圳证券交易所暂免收取包括招商保证金快线在内的货币ETF基金的证券交易经手费。具体内容见深圳证券交易所于2014年9月29日发布的《关于配合减免货币ETF相关费用的函》；

2、 考虑到招商保证金快线产品特征，部分证券公司对于招商保证金快线的交易佣金费率予以不同程度的减免；

3、 为更好地为广大投资者提供服务，经与部分券商沟通，我公司了解到部分券商的佣金设置情况。现将我公司了解的将于2014年10月20日将招商保证金快线的交易佣金设置为零的券商名单提示如下：

	序号
	证券公司名称
	客户服务电话
	公司网址

	1
	渤海证券股份有限公司
	400-651-5988
	www.bhzq.com

	2
	财达证券有限责任公司
	400-612-8888
	www.s10000.com

	3
	东兴证券股份有限公司
	400-8888-993
	www.dxzq.net

	4
	宏源证券股份有限公司
	4008-000-562
	www.hysec.com

	5
	华龙证券有限责任公司
	4006-89-8888
	www.hlzqgs.com

	6
	江海证券有限公司
	400-666-2288
	www.jhzq.com.cn

	7
	齐鲁证券有限公司
	95538
	www.qlzq.com.cn

	8
	山西证券股份有限公司
	400-666-1618
	www.i618.com.cn

	9
	中信证券（山东）有限责任公司
	95548
	www.citicssd.com

	10
	中信证券股份有限公司
	95558
	www.cs.ecitic.com

	11
	东北证券股份有限公司
	400-600-0686
	www.nesc.cn

	12
	东海证券股份有限公司
	4006-89-8888
	www.hlzqgs.com

	13
	海通证券股份有限公司
	95553
	www.htsec.com

	14
	华宝证券有限责任公司
	400-820-9898
	www.cnhbstock.com

	15
	华泰证券股份有限公司
	95597
	www.htsc.com.cn

	16
	中信证券（浙江）有限责任公司
	95548
	www.bigsun.com.cn

	17
	财富证券有限责任公司
	（0731）84403319
	www.cfzq.com

	18
	第一创业证券股份有限公司
	400-888-1888
	www.fcsc.com

	19
	广州证券股份有限公司
	020-961303
	www.gzs.com.cn

	20
	国信证券股份有限公司
	95536
	www.guosen.com.cn

	21
	恒泰证券股份有限公司
	各营业部电话
	www.cnht.com.cn

	22
	华安证券股份有限公司
	400-80-96518
	www.hazq.com

	23
	华鑫证券有限责任公司
	400-1099-918
	www.cfsc.com.cn

	24
	申银万国证券股份有限公司
	95523或400-889-5523
	www.sywg.com

	25
	中国中投证券有限责任公司
	400-600-8008，95532
	www.china-invs.cn

	26
	新时代证券有限责任公司
	400-698-9898
	www.xsdzq.cn

	27
	中国银河证券股份有限公司
	400-888-8888
	www.chinastock.com.cn

	28
	大通证券股份有限公司
	4008-169-169
	www.daton.com.cn

	29
	华融证券股份有限公司
	010-58568118
	www.hrsec.com.cn

	30
	中国民族证券有限责任公司
	4008895618
	www.e5618.com

	31
	湘财证券股份有限公司
	400-888-1551
	www.xcsc.com

	32
	中银国际证券有限责任公司
	400-620-8888
	www.bocichina.com

注：佣金设置具体情况以各证券公司系统为准。
4、我公司将继续与其他证券公司加强沟通，根据了解到的情况陆续向投资人发布提示公告。

5、投资者亦可通过已成为一级交易商的证券公司申购赎回招商保证金快线，其申购赎回费率均为零。
6、招商基金管理有限公司客户服务中心电话：4008879555（免长途费）。
风险提示:

1、本提示公告的内容系根据基金管理人公告之日已经了解到的情况编制，仅作为公司客户服务内容，不构成基金管理人及券商对券商交易佣金收取标准做出的承诺。

2、券商可能会根据自身情况对招商保证金快线交易佣金费率不定期进行调整，投资者对此若有疑问请咨询相关券商客服热线。

3、基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
招商基金管理有限公司

2014年10月15日